23/11/2001

Fecha: 31/08/2023

CAE: 73359635397995

Fecha Vencimiento CAE: 10/09/2023

A

001Cód:

IVA:Responsable Inscripto

ORIGINAL

1 CINTA PASACABLE FLEJE  ACERO 30 METROS  MOD FTS- 438-125

GREENLEE

513.00      513.00

513.00      629.71

SEISCIENTOS VEINTINUEVE CON 71/100

Subtotal Descuento Neto Gravado I.V.A. 21.00 %

513.00      107.73

TOTAL

Son DOLARES:

TIPO DE CAMBIO  A EFECTOS DE IVA CREDITO FISCAL: U$S 1 = 365.50AL MOMENTO DE LA ACREDITACION DE LOS

VALORES , EN CASO DE EXISTIR DIFERENCIA CAMBIARIA SUPERIOR AL 5% SE EMITIRA NOTA DE CREDITO O DEBITO